
2 01^ / 0191 jo U (HRZT

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

„PC komponenty"

Statutární město Kladno
se sídlem:
zastoupené ve věcech smluvních: 
zastoupené ve věcech technických: 
IČ:
DIČ:

nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
!ng. Přemysl Mužík, náměstek primátora 
Ing. Pavel Rous, vedoucí OVTI 
00234516 
CZ00234516

(dále jen jako „kupující") 
na straně jedné

a
Jiří Kiszely
zapsán v Živnostenském rejstříkuse sídlem: Hřebečská 2632, Kladno, 272 01 
zastoupený ve věcech smluvních: Jiří Kiszely

Jiří Kiszely 
866 47 211

ve věcech technických: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
V /c. u.:

ČSOB a.s.

Kontaktní osoba: 
Email:
Telefon:

Jiří Kiszely

312 245 145
(dále jen „prodávajícíč. 1" nebo „prodávající")

AIT SOLUTION s.r.o.
Zapsána v OR, vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88964
se sídlem:
zastoupený ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
V /c. u.;

Vrbenského 31, Kladno 272 01
Josef Hrbata
Josef Hrbata
267 12 067
CZ26712067
Komerční banka Kladno

Kontaktní osoba: Josef Hrbata

Telefon: 312 249 779
(dále jen „prodávající č. 2“ nebo „prodávající") 
na straně druhé
(dále všichni společně jen jako „smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") a dále v souladu s ustanoveními §§ 11 a 89 a násl,



zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ") 
tuto rámcovou kupní smlouvu na dodávku zboží (dále jen jako „smlouva")

Preambule

Tato smlouva upravuje podmínky týkající se zadání veřejné zakázky malého rozsahu S názvem 
„Rámcová smlouva na PC komponenty" (dále jen jako „výběrové řízení") a jednotlivých dílčích 
veřejných zakázek (dále také v množném čísle jako „minitendry" nebo v čísle jednotném jako 
„minitendr") a rámcově upravuje vzájemné vztahy mezi prodávajícími a kupujícím.

I. Účet a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je po dobu 12 měsíců ode dne uzavření této smlouvy zajistit dodávky 
níže specifikovaného zboží a dalších plnění stanovených touto smlouvou nebo dílčí smlouvou, 
až do výše předpokládaného finančního limitu 500.000,- Kč bez DPH.

2. Na základě smlouvy bude kupující podle svých aktuálních potřeb zadávat prodávajícím dílčí 
veřejné zakázky.

3. Předmětem smlouvy je vymezení podmínek, které budou podkladem pro uzavírání dílčích 
kupních smluv (dále jen „díla smlouvy" a každá 2 nich samostatně jen „dílčí smlouva") na 
dodávky zboží, jehož parametry jsou uvedeny v této smlouvě nebo jejich přílohách nebo 
budou smluvními stranami specifikovány (dále jen „zboží" nebo „plnění"). Dílčí smlouvy 
budou uzavírány stanoveným postupem a v souladu s touto smlouvou.

4, Předmětem smlouvy jsou dodávky zboží blíže specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy.

5. Pokud je součástí zboží software nebo je software nezbytný k řádnému užívání zboží, pak 
platí, že prodávající zajistí kupujícímu oprávnění k užití software (licence / podlicence) 
v následujícím rozsahu: časově, místně a množstevně neomezený rozsah užívání, a to ke 
všem způsobům, které odpovídají povaze zboží, tak, aby kupující mohl zboží užívat bez 
jakýchkoli omezení. V takovém případě prodávající předá kupujícímu spolu se zbožím také 
písemné potvrzení o poskytnutých licencích / podlicencích dle tohoto článku. Při nedodržení 
této povinnost prodávající odpovídá kupujícímu za škodu.

II. Dílčí smlouvy a postup pří jejich uzavírání

1. Jednotlivé dílčí zakázky na základě této smlouvy bude kupující zadávat prodávajícím 
způsobem uvedeným v této smlouvě následujícím způsobem a v souladu s níže popsanými 
fázemi minitendru:

I. fáze:

I. Kupující bude v rámci jednotlivých výzev oslovovat jednotlivé prodávající 
k předložení cenové nabídky a to v pořadí po vyhodnocení veřejné zakázky.

II. fáze - Uzavírání dílčí smlouvy:

I. Prodávající uzavře dílčí smlouvu skupujícím v rozsahu požadavků dle dílčí 
smlouvy.

II. Proces uzavření dílčí smlouvy proběhne následujícím způsobem:

• kupující vyhotoví text dílčí smlouvy tak, aby byl v souladu s výzvou a zašle 
dílčí smlouvu opatřenou podpisem oprávněné osoby prodávajícímu.



prodávající je povinen nejpozději 5. pracovní den ode dne doručení dílčí 
smlouvy (počítáno včetně dne doručení) doručit kupujícímu na jeho adresu 
dílčí smlouvu podepsanou oprávněnou osobou.

2. Výzva bude obsahovat alespoň tyto náležitosti:

• Identifikační údaje kupujícího;
• Název jednotlivé veřejné zakázky;
• Informaci o předmětu veřejné zakázky, vymezení předmětu a rozsahu plnění, 

doba a místo plnění;

3. Dílčí smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů a § 2079 a násl. upravující náležitostí kupní smlouvy.

III. Místo a doba plnění

1. Místem odevzdání zboží je sídlo kupujícího, pokud dílčí smlouva nestanoví jinak.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží na vlastní náklad nejpozději do 5 pracovních dnů ode 
dne uzavření dílčí smlouvy, pokud dílčí smlouva nestanoví jinak.

IV. Cena a platební podmínky

1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu cenu v souladu s jeho nabídkou ve výběrovém 
řízení, a to za plnění po něm požadovaných jednotlivými dílčími smlouvami.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje záruku za jakost a veškeré další 
náklady prodávajícího související s odevzdáním zboží dle dílčí smlouvy (např. doprava zboží 
do místa odevzdání, zabalení zboží).

3. Cena bude hrazena po dodání zboží podle příslušné dílčí smlouvy v české měně nebo v měně 
platné v České republice ve dne vystavení faktury.

4. Zálohy ve smyslu plateb před odevzdáním zboží podle OZ a zálohy ve smyslu dílčích plateb 
v průběhu plnění dle daňových předpisů kupující neposkytuje.

5. Faktury - daňové doklady vystavené prodávajícím musí obsahovat všechny náležitosti 
daňového dokladu vč. označení příslušné rámcové i dílčí smlouvy, ke které se vztahuje (dále 
jen „faktura"). Součástí faktur budou jako její přílohy následující dokumenty: (1) seznam, 
v němž budou podrobně rozvedeny jednotlivé fakturované položky vč. uvedení ceny každé 
položky (2) protokol o řádném a včasném odevzdání zboží.

6. Splatnost je stanovena na 30 dnů od data vystavení faktur prodávajícím, a to 2a předpokladu 
jejich doručení na fakturační adresu, kterou je sídlo kupujícího, do tří dnů od data vystavení.

7. Nebude-li faktura obsahovat veškeré náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, nebo podle jiných obecně platných právních předpisů nebo bude-li 
v rozporu s podmínkami vyúčtování podle rámcové a dílčí smlouvy, je kupující oprávněn 
fakturu prodávajícímu vrátit s pokyny kjejí opravě. V takovém případě splatnost faktury 
nezačala běžet a splatnost nové opravné faktury počne běžet od samého počátku až prvním 
dnem jejího doručení kupujícímu.



V. Změny smlouvy a komunikace smluvních stran

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 
nazvaným „dodatek ke smlouvě". Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupně počínaje 
číslem 1 a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy 
nepovažují,

3. Smluvní strany v rámci zachování jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná komunikace 
mimo článek II. smlouvy (tj. např. provozní záležitosti neměnící podmínky této nebo dílčí 
smlouvy, konkretizace plnění, potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatné 
skutečnosti týkající se vzájemné spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou 
formou, a to vždy minimálně formou e-mailové korespondence (bez nutnosti zaručeného 
elektronického podpisu) mezi osobami dle této smlouvy. Pro právní jednání směřující ke 
vzniku, změně nebo zániku smlouvy nebo dílčí smlouvy nebo pro uplatňování sankcí však není 
e-mailová forma komunikace dostačující.

4. 2ástupce kupujícího:

a) Petr Jorg, e-mail: tel.

5. Zástupce prodávajícího 1:

Jiří Kiszely, e-mail: tel. 312 245 145

Zástupce prodávajícího 2:

Josef Hrbata, e-mail: tel. +420

6. Pokud by některá ze smluvních stran změnila své zástupce pro věcná nebo technická jednání, 
je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní stranu do 5 dnů po takové změně. Řádným 
doručením tohoto oznámení dojde ke změně zástupce bez nutnosti uzavření dodatku k této 
smlouvě.

VI. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva ke zboží dochází 
z prodávajícího na kupujícího okamžikem jeho odevzdání kupujícímu (tj. zástupci pro věcná 
jednání dle předchozího článku této smlouvy nebo jiné prokazatelné pověřené osobě).

2. Odevzdáním zboží je současné splnění následujících podmínek:

a) faktické, řádné a včasně předání zboží kupujícímu (vč. příslušenství a dokladů potřebných
pro jeho řádné užívání, licencí atd.);

b) bezvýhradný oboustranný podpis protokolu o odevzdání;

3. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího 
současně s nabytím vlastnického práva ke zboží dle předchozího článku.

VII. Odevzdání zboží

1. Smluvní strany potvrdí odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení podpisem 
protokolu o odevzdání, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příloha a jenž musí být 
součástí faktury (dále v textu také jen jako „protokol o odevzdání"). Kupující je oprávněn



odmítnout převzetí zboží (či jednotlivého kusu), které není v souladu s touto smlouvou. V 
takovém případě smluvní strany sepíší protokol o odevzdání v rozsahu, v jakém došlo ke 
skutečnému převzetí zboží kupujícím, a ohledně vadného zboží uvedou do protokolu 
skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů a další důležité okolnosti. Prodávající 
splnil řádně svou povinnost z této smlouvy až okamžikem odevzdání veškerého zboží (tj. v 
množství, jakosti a provedení) dle této smlouvy.

Vlil. Záruka za jakost

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá platným právním 
předpisům, českým technickým normám (ČSN), dokumentaci výrobce ke zboží a má platné 
prohlášení o shodě. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.

2. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet 
okamžikem odevzdáním zboží kupujícímu. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží 
bude po dobu odpovídající záruce způsobilé ke svému obvyklému účelu, jeho kvalita bude 
odpovídat této smlouvě a zachová si vlastnosti touto smlouvou vymezené popř. obvyklé.

3. Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu dodáním nového zboží 
nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit její opravou dle povahy 
vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 15 dnů od jejího nahlášení kupujícím. V 
případě, že bude prodávající v prodlení s výměnou zboží za nové nebo dodáním chybějícího 
zboží nebo s odstraněním vady její opravou je kupující oprávněn vadu odstranit sám na 
náklady prodávajícího nebo odstoupit od smlouvy v odpovídajícím rozsahu. Ustanovení o 
sankcích dle rámcové a dílčí smlouvy tím nejsou dotčena.

IX. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti kupujícího:

a) kupující je povinen předávat prodávajícímu všechny potřebné informace a údaje, které 
má kupující a které jsou nutné k tomu, aby prodávající mohl poskytovat plnění podle 
konkrétní dílčí smlouvy;

b) kupující se zavazuje zodpovídat dotazy prodávajícího ve vztahu k předmětu plnění podle 
této smlouvy a konkrétní dílčí smlouvy, a to do 2 dnů od obdržení dotazu, nedohodnou-li 
se smluvní stranyjinak;

c) bude-li třeba, vyvine kupující přiměřené úsilí poskytnout prodávajícímu všechny potřebné 
informace a údaje od třetích stran, které jsou nutné, k zajištění řádného plnění 
prodávajícího, podle této smlouvy nebo dílčí smlouvy;

d) kupující má právo na úplné a včasné plnění ze strany prodávajícího v souladu s touto 
smlouvou a příslušnou dílčí smlouvou.

2. Práva a povinnosti prodávajícího:

a) prodávající je povinen při poskytování plnění počínat si s náležitou odbornou péčí, 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy, v souladu s touto smlouvou a každou 
dílčí smlouvou. Dále je povinen nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy kupujícího a 
zdržet se veškerého jednání, které by mohlo kupujícího jakýmkoliv způsobem poškodit;

b) prodávající je povinen zajistit, aby všechny osoby podílející se na plnění pro kupujícího, 
které jsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru k prodávajícímu nebo jsou 
k prodávajícímu ve smluvním vztahu, se řídily vždy touto smlouvou a konkrétní dílčí



smlouvou. Poruší-li taková osoba jakékoliv ustanovení této smlouvy nebo konkrétní dílčí 
smlouvy, bude se na to hledět, jako by porušení způsobil sám prodávající.

X. Sankce a ukončení smlouvy

1. Bude - li prodávající v prodlení s odevzdáním zboží nebo s vyřízením reklamace, je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč bez DPH za každý (i započatý) 
den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok kupujícího na náhradu případné škody.

2. Bude-li kupující v prodlení s úhradou ceny nebo její části, je prodávající oprávněn požadovat 
na kupujícím úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý (i 
započatý) den prodlení.

3. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne odeslání výzvy k úhradě smluvní 
pokuty.

4. Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána. Předčasné ukončení účinnosti 
smlouvy přichází v úvahu dohodou smluvních stran, písemnou výpovědí, odstoupením od 
smlouvy, nebo vyčerpáním limitní částky uvedené v této smlouvě.

5. K ukončení smlouvy dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran učiněný 
osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody musí být vypořádání vzájemných 
pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících z této smlouvy a dílčích smluv.

6. Tato smlouva může být vypovězena kupujícím i bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou 
v délce 3 měsíců. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, 
ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

7. Pokud prodávající odmítne převzít výpověď nebo neposkytne součinnost potřebnou k jejímu 
řádnému doručení, považuje se výpověď za doručenou dnem, kdy došlo k neúspěšnému 
pokusu o doručení.

8. Kterákoli smluvní strana má právo od této smlouvy odstoupit, pokud došlo k odstoupení od 
dílčí smlouvy nebo pokud s druhou smluvní stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku, 
nebo byl-li konkurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupí-li druhá smluvní strana do 
likvidace za předpokladu, že je právnickou osobou.

a) kupující má dále právo odstoupit:

• je - li prodávající v průběhu trvání smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce DPH;

• pokud se prodávající nejméně dvakrát za dobu trvání této smlouvy ocitl v prodlení 
s uzavřením dílčí smlouvy;

• pokud se prodávající nejméně dvakrát za dobu trvání této smlouvy ocitl v prodlení 
s dodáním zboží nebo části zboží dle dílčí smlouvy;

• pokud se prodávající nejméně dvakrát za dobu trvání této smlouvy ocitl v prodlení 
s odstraněním vady dodaného zboží;

• v případě, že prodávající opakovaně (nejméně dvakrát) porušil smluvní povinnosti 
uvedené v této smlouvě;

b) prodávající má právo dále odstoupit:



• pokud se kupující nejméně dvakrát za dobu trvání této smlouvy ocitl v prodlení 
s úhradou dlužné částky po dobu delší než 15 dnů pro každý jeden z případů 
prodlení;

Ukončení dílčí smlouvy

1. Dílčí smlouvy zanikají buď řádným a včasným splněním nebo dohodou nebo odstoupením.

2. K ukončení smlouvy dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran učiněný 
osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody musí být vypořádání vzájemných 
pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících z dílčí smlouvy.

3. Každá ze smluvních stran má právo od dílčí smlouvy písemně odstoupit, pokud s druhou 
smluvní stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku, nebo byl-li konkurs zrušen pro 
nedostatek majetku nebo vstoupí-li druhá smluvní strana do likvidace za předpokladu, že je 
právnickou osobou.

a) kupující má dáíe právo odstoupit:

• je - li prodávající prohlášen za nespolehlivého plátce DPH;

• pokud se prodávající ocitl v prodlení s dodáním zboží dle dílčí smlouvy a toto 
prodlení neodstranil ani po písemně výzvě kupujícího;

• pokud se prodávající ocitl v prodlení s vyřízením reklamace dodaného zboží a toto 
prodlení neodstranil ani po písemně výzvě kupujícího;

• pokud se projeví vady na více než 10 % zboží dodaného na základě dílčí smlouvy

• v případě, že prodávající jedná v rozporu s pokyny kupujícího nebo v rozporu s touto 
smlouvu a nesjedná nápravu ani v přiměřené náhradní lhůtě;

b) prodávající má dále právo odstoupit:

• pokud se kupující ocitl v prodlení s úhradou dlužné částky a toto prodlení 
neodstranil ani po písemné výzvě prodávajícího k úhradě.

4. Obecné podmínky ukončení smlouvy:

a) Kteroukoliv uzavřenou smlouvu není žádná ze smluvních stran oprávněna jednostranně 
ukončit z žádných jiných důvodů stanovených dispozitivními ustanoveními obecně 
závazných právních předpisů, vyjma důvodů uvedených jinde v této smlouvě.

b) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení se považuje za doručené nejpozdějí desátý 
den po jeho odeslání.

c) Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení této smlouvy, která se týkají 
zejména nároků z uplatněných sankcí, náhrady škody a dalších ustanovení, z jejichž 
povahy vyplývá, že mají platit i po zániku účinnosti této smlouvy.

d) Při předčasném ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny si vzájemně vypořádat 
pohledávky a dluhy, vydat si bezdůvodné obohacení a vypořádat si další majetková práva 
a povinnosti plynoucích z této smlouvy i z konkrétních dílčích smluv.



XI. Doba platnosti a účinnosti smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců, nebo do vyčerpání celkového finančního 
limitu 500.000,- Kč bez DPH podle toho, která skutečnost nastane dříve. Ke dni ukončení 
smlouvy musí být vypořádány všechny platby.

2. Po uplynutí doby platnosti a účinnosti smlouvy již nelze na jejím základě zadávat nové veřejné 
zakázky na uzavření dílčích smluv. Platnost a účinnost dílčích smluv uzavřených do okamžiku 
uplynutí doby platnosti smlouvy a všechny jejich podmínky a odkazy na smlouvu nejsou 
uplynutím doby platnosti a účinnosti smlouvy dotčeny.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Tato rámcová smlouva se uzavírá a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi 
smluvními stranami.

2. Kupující má právo nevyčerpat celý rozsah plnění v souladu s výběrovým řízením a podle této 
smlouvy.

3. Právní vztahy z této smlouvy vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními OZ, ZVZ a dalšími 
v České republice obecně platnými právními předpisy.

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád sjednává jako místně příslušný obecný soud 
podle sídla kupujícího.

5. Tato smlouva je vyhotovena v čtyřech stejnopisech, z nichž kupující obdrží tři stejnopisy a 
prodávají 1. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámili s obsahem této smlouvy, kterou uzavírají na 
základě své pravé, vážné a svobodné vůli, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

7. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění 
z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o 
zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu 
ustanovení § 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

8. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího 
podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o 
uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. 
Prodávající tímto bere na vědomí, že smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 
1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a prodávající nemá právo ve smyslu § 2910 OZ po 
kupujícím požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

9. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této 
smlouvy mezi sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu 
smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou 
nabídkou.

10. Prodávající bere na vědomí, že kupující je jako zadavatel veřejné zakázky povinen v souladu s 
§ 147a ZVZ uveřejnit na profilu zadavatele tuto smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků a 
dílčích smluv, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a seznam subdodavatelů 
prodávajícího veřejné zakázky.



11. Prodávající je povinen v souladu s § 147a odst. 4 a 5 ZVZ předložit kupujícímu seznam 
subdodavatelů prodávajícího veřejné zakázky, ve kterém uvede subdodavatele, jimž za plnění 
subdodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky.

12. Prodávající je povinen předložit výše uvedený seznam subdodavatelů do 60 dnů od splnění 
smlouvy.

13. V případě, že prodávající nedodá kupujícímu výše uvedený seznam subdodavatelů, nebude 
kupující moci splnit svou povinnost podle § 147a odst. 6 ZVZ. Pokud kupujícímu v souvislostí s 
porušením povinnosti podle §147a odst. 6 ZVZ vznikne v této souvislosti škoda, má kupující 
právo vymáhat náhradu škody na prodávajícím.

14.Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších 
předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství 
ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a 
dodatků.

15. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

1) Specifikace předmětu plnění;

2) Vzorové dílčí smlouva;

3) Protokol o odevzdání;

V Kladně dne.... "6. 02. 2017
Za kupujícího

Ing. Přemysl Mužík 
náměstek primá| 
Statutární měst

V Kladně dne
7e

Za prodávajícího č. 2



Specifikace předmětu plnění

Mobilní telefony a příslušenství 
Počítače a stroje na zpracování dat a média 
Audiovizuální a fotografická technika
Doplňky k počítačům 
Kancelářská technika a zařízení 
Telekomunikační zařízeni a infrastruktura 
Kancelářské potřeby
Spotřební materiál pro kancelářskou techniku
Elektroinstalační materiál



DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č.............
k rámcové kupní smlouvě č...........................na dodávku PC komponent ze

dne....................

Statutární město Kladno
se sídlem:
zastoupené ve věcech smluvních: 
zastoupené ve věcech technických: 
IČ:
DIČ:

nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Ing. Přemysl Mužík, náměstek primátora
Ing. Pavel Rous
00234516
CZQ0234516

(dále jen jako „kupující")

a

Zapsáno v OR, vedeného................... , oddíl.................... , vložka
se sídlem: ...................
zastoupený ve věcech smluvních: ...................
ve věcech technických: ...................
IČ: ...................
DIČ: ....................
bankovní spojení: ...................

Kontaktní osoba: ...................
Email: ...................
Telefon: ...................
{dále jen „prodávající")
(dále společně jen jako „smluvní strany ")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů {dále jen „OZ") a v souladu s článkem II. rámcové kupní smlouvy na 

dodávku (PC komponenty] tuto dílčí kupní smlouvu {dále jen jako „smlouva")

I. Předmět smlouvy

1. Bude-li v této dílčí smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován,
potom bude mít význam, který mu dává rámcová smlouva na dodávku PC komponenty ze 
dne................(dále jen „rámcová smlouva").

2. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věc {případně 
věci), která je předmětem koupě:

a) PC komponenty (dále také jako „zboží");

to vše dle podmínek stanovených v této smlouvě (případně v rámcové smlouvě) a 
umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží na straně jedné a povinnost 
kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu na straně druhé.

3. Technický popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze č.l, která tvoří nedílnou součást 
této smlouvy.



4. Součástí dodávky zboží je i příslušenství a doklady potřebné pro jeho řádné užívání.

II. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a odevzdání zboží Statutární město Kladno, náměstí Starosty Pavla 44, Kladno 
272 01 (pokud nebylo smluvními stranami písemnou formou určeno jinak).

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 5 . ode 
dne uzavření této smlouvy. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání zboží oznámit 
kupujícímu nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.

lil. Cena zboží a platební podmínky

1. Cena zboží je stanovena nabídkou prodávajícího a činí............- Kč {slovy: ............ korun
českých) bez DPH. Cena s DPH činí ................ Kč. Cena zboží a platební podmínky jsou
sjednány v souladu s rámcovou smlouvou.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje záruku za jakost a veškeré další 
náklady prodávajícího související s odevzdáním zboží dle této smlouvy {např. doprava zboží 
do místa odevzdání, zabalení zboží).

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží 
dva a prodávající jeden.

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád sjednává jako místně příslušný obecný soud 
podle sídla kupujícího.

5. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění 
z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o 
zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu 
ustanovení § 1765 a násl. nebezpečí změny okolností.

6. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího 
podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o 
uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. 
Prodávající tímto bere na vědomí, že smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 
1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a prodávající nemá právo ve smyslu § 2910 po 
kupujícím požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

7. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této 
smlouvy mezi sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu 
smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou 
nabídkou.



8. Nedílnou součástí této smlouvy je její;

1) Příloha: Specifikace zboží

2) Příloha: Protokol o odevzdání

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a 
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za 
důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

V Kladně dne.................. V Kladně dne..............

Za kupujícího Za prodávajícího



PŘÍLOHA - PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ

Statutární město Kladno
se sídlem:
zastoupené ve věcech smluvních: 
zastoupené ve věcech technických:
IČ:
DIČ:

(dáte jen jako „přebírající") 

a

Název
IČ [DOPLNIT], DIČ CZIDOPLNIT] 
zástupce pro věcná jednání [DOPLNIT]

tel.: +420[DOPLNIT] 
e-mail: [DOPLNIT

nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Ing. Přemysl Mužík, náměstek primátora
Ing. Pavel Rous
00234516
CZ00234516

(dále jen jako „předávající")
(dále společně jen jako „smluvní strany")

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě kupní smlouvy ze dne.......... odevzdal níže uvedeného
dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu) následující zboží:

II.

1. Přebírajíc? po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti a
provedení.

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající 
z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže 
uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného 
zboží a další důležité okolnosti:

3, Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních.

V Kladně dne V Kladně dne..........

Za přebírajícího Za předávajícího

iií
CT

iH
od

bo
r i

nv
es

tic
 

27
2 5

2 
K

la
dn

o


